Accompagnement de l’équipe du Secrétariat à la condition féminine dans une démarche 
participative visant à élaborer sa vision stratégique. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

La ministre s’engage à verser au prestataire de services : 

LE MONTANT FORFAITAIRE DE : 

Trente-sept mille deux cent onze dollars et cinquante sous (37 211,50 $) 
Pour l’exécution complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans 
autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la 
clause 4 du présent contrat. 

o Frais de déplacement et autres frais 

Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toute autre dépense relative 
aux présentes sont inclus dans le prix ou le taux soumis et, par le fait même, dans le 
montant forfaitaire du contrat. 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT 

• Trois versements répartis comme suit : 

o Un montant treize mille trois cent trente dollars (13 330 $) est versé à la date de la 
signature du présent contrat; 
o Un montant de seize mille six cent soixante-deux dollars (16 662 $) est versé au 

plus tard le 31 mars 2025 après la remise des réponses au sondage réalisé auprès des 
partenaires du SCF; 
o Un montant de sept mille deux cent dix-neuf dollars et cinquante sous (7 219,50 $) 

est versé au plus tard le 31 décembre 2025 après la remise du document-synthèse 
regroupant les données recueillies dans le sondage et lors des activités participatives. 

Pour chaque versement, le prestataire de services devra présenter à la ministre, une facture